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RADY GMINY żEI/zKów

z dnia 6 grudnia 2010 r

w sprawie wysokości stawek podrtku od nieruchomości na 2011 r. oraz zwo|nień z tego podetku

Na podstawie ań'l8 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednoliĘ Dz.U
z2001 r. Nr |42, poz.|59l z późn, zm.) aft.s ust.l, ań.7 ust.3 ustawy z dnia |2 Śycznia l991r. o podatkach
iopłatach lokalnych (tekst jednolĘ Dz. U. z 2010 r. Nr 95' poz.613 7śznl.), uchwala się co nastepuje :

$ 1. Ustala się roczne stawki podatku od nieruchomości obowięująpe na terenie Gminy Zelazków
w wysokości:

1. od gruntów:

a) zvtięarrych z prowadzeniem działalności gospodarczej' bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0'72 d. od l m, pow.

b) pod jeziorami zajętych na zbiomiki wodne retencyjne lub elektowni wodnych . 4,|5 z|. od l ha pow.

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności poĄrtku publicznego pnzez
organizacje pożytku publicznego - 0,27 zł. od l m2 pow.

2. od budynków lub ich części:

a) mieszkalnych . 0'50 zł. od 1 m, pow.uĄ/t.

b) zwią.zanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszka|nych lub ich części zajętych
na prowadzenie działalności gospodarczej -|8'o0 zł. od l m, pow'uĄrt.

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrofu kwalifikowanym materiałem siewnym .
9'50 zł. od l mż pow.u4/t.

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - 3'75 zł' od
l m2 pow'uĄ/t.

e) pozostałych, w tym zajętych na prowa&enie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicmeEo plzEz
organizacje pożytku publicznego - 3,70 ż. od 1 m2 pow.uĄń.

3. od budowli:

2 % ich wartości okeślonej na podstawie art.4 ust.l pkt 3 i ust.3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych

$ 2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

a) nieruchomości lub ich części wykorzystywane przez jednostki organizacyjne powołane do ochrony
przeciwpożarowej, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej.

b) nieruchomości lub ich części wykorzysĘwane pnez jednostki organizacyjne powołane do przestrzegania prawa
i porządku publiczrrego, zwy1ątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej.

c) nieruchomości lub ich części wykorzystywane na cele kulfuralno.oświatowe, z wyjątkiem zaiętych ne
prowadzenie dziatalności gospodarczej.

d) nieruchomości lub ich części wykorrystywane na działalność rekeacyjno - spońową z wyjątkiem zajętych na
prowadzenie działalności gospodarczej.

e) nieruchomości lub ich części wykorzystywane na cele zwiąZane ze świadczeniem pomory społecznej,
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej.

f) nieruchomości lub ich części słuzące do odprowadzania i oczyszczenia ścieków'

g) nieruchomości lub ich części słuzące do wytwarzania i przesyłania wody.

$ 3. Wykonanie uchwĄ powierza się WÓjtowi Gminy Że|azkow. Paewodni
kow
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$ 4. Uchwała wchodzi w Ęcie po upĘwie |4 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym
WojewÓdtvtaWielkopolskiego i ma zastosowanie do podatkÓw obowiązujących w 201l r.

Pzewodni
Rady Gminy
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